
UCHWAŁA NR XL/339/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie na 2014 r.

Na podstawie Na podstawie  art.18 ust. 1 oraz art.21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) w związku z § 81 ust. 3 Statutu Gminy Rzepin 
z dnia 13 czerwca 2008 r.(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 71, poz. 1163 z dnia 8 lipca 2008 r.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące plany  pracy: 

1) Komisji Budżetu , Finansów, Planowania i Obrotu Nieruchomościami – jak w załączniku nr 1, 

2) Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i Przemysłu - jak w załączniku  nr 2, 

3) Komisji Socjalnej, Zdrowia i Spraw Mieszkaniowych - jak w załączniku nr 3, 

4) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Porządku i ochrony Przeciwpożarowej - jak w załączniku nr 4, 

5) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji- jak w załączniku nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Rzepinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/339/2014 

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 lutego 2014 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Obrotu Nieruchomościami na 2014r.

1. Posiedzenia komisji będą  się odbywać przed każdą sesją Rady Miejskiej oraz w miarę bieżących potrzeb. 

2. Przedmiotem każdego posiedzenia komisji będzie opiniowanie projektów uchwał , zapoznanie się 
z korespondencją kierowaną do komisji przez Przewodniczącego Rady oraz sprawy różne. 

Terminy Zagadnienia Osoby zaproszone
I kwartał 1.Przyjęcie planu Komisji na rok 2014. 

2.Analiza zaległości finansowych 
wobec budżetu, wpływ udzielonych 
ulg i umorzeń na dochody do 
budżetu na rok 2014. 
3.Analiza sprawozdań finansowych 
jednostek organizacyjnych gminy: 
-   ZAMK 
-   EKO

- Burmistrz  Rzepina 
- Z-ca Burmistrza 
- Skarbnik Gminy 
- Dyrektor ZAMK 
- Dyrektor EKO

II Kwartał 1.Przedstawienie sprawozdania z 
wykonania budżetu za rok 2013. 
2.Analiza sprawozdań finansowych 
jednostek kultury : 
- Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Rzepinie, 
- Miejskiego Domu Kultury w 
Rzepinie. 
3. Opinia komisji o udzielenie    
absolutorium dla Burmistrza Rzepina. 

-Burmistrz  Rzepina 
-Z-ca Burmistrza 
-Dyrektor Miejskiej 
Biblioteki  Publicznej 
-Dyrektor MDK 
-Skarbnik Gminy 

III Kwartał 1.Analiza wykonania budżetu za  I 
półrocze 2014 r. 
2.Przebieg realizacji zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych na 
2014 r. 

-Burmistrz Rzepina 
-Z-ca Burmistrza 
-Skarbnik Gminy 

m-c październik 1.Wpływy podatku wynikające z 
ustawy śmieciowej. 
2.Wnioski komisji do budżetu na 2015r.

-Burmistrz Rzepina 
-Z-ca Burmistrza 
-Skarbnik Gminy 
-Przewodniczący Rady 
Miejskiej

*Ponadto komisja może realizować zadania zlecone przez Radę Miejską w Rzepinie. 

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL XL/339/2014 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY  ŚRODOWISKA I PRZEMYSŁU

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2014r.

Terminy Tematyka posiedzeń komisji

I kwartał 1.Gospodarka ściekami  - analiza dalszego rozwoju kanalizacji Gminy 
- uwzględniając wsie. 
2.Analiza i opiniowanie projektów uchwał.

II kwartał
1.Omówienie  sytuacji  rolników przed zbiorami. 
2.Omówienie stanu przygotowań do dożynek gminnych. 
3.Posiedzenie wyjazdowe mające  na celu przeprowadzenie kontroli 
dzikich wysypisk śmieci. 
4.Analiza i opiniowanie projektów uchwał.

III kwartał i m-c 
październik 

1.Ocena dożynek gminnych  2014r. 
2.Analiza wniosków rolników z terenu gminy na temat sytuacji 
po zbiorach. 
3.Informacja  podmiotów  skupujących zboże w 2014r. 
4.Wypracowanie wniosków komisji z zebrań  wiejskich i założenia do 
budżetu na 2015r. 
5.Opiniowanie projektów uchwał. 
6.Sprawy bieżące.

*Plan pracy komisji może w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 

potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina.

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/339/2014 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  SOCJALNEJ,  ZDROWIA I SPRAW  MIESZKANIOWYCH  NA 2014 r.

LUTY 

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Sprawdzenie warunków mieszkaniowych osób (nowych) ubiegających się o przydział lokali z zasobów 
gminnych. 

4. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

MARZEC

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

5. Informacja Dyrektora ZAMK nt. zadłużenia oraz windykacji zaległości czynszowych. 

6. Omówienie stanu technicznego substancji mieszkaniowej na terenie miasta i gminy Rzepin. 

KWIECIEŃ

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

MAJ

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

5. Problemy związane ze służbą zdrowia na terenie miasta i gminy Rzepin (zaprosić lekarzy, którzy maja 
podpisany kontrakt). 

CZERWIEC

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

SIERPIEŃ

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1



WRZESIEŃ

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

4. Zapoznanie się z problemami Ośrodka Pomocy Społecznej (zaprosić kierownika OPS). 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

PAŹDZIERNIK

1. Przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Opiniowanie przydziału wolnych lokali do zasiedlenia. 

•Plan pracy komisji jest otwarty. Komisja może podejmować inne dodatkowe tematy.

Terminy posiedzeń będą dostosowane do planu sesji.

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/339/2014 

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 lutego 2014 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, PORZĄDKU I OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ 

NA 2014 ROK

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA WYKONAWCA

STYCZEŃ - 
PAŹDZIERNIK 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej. 
Bieżące omawianie i opiniowanie pism wpływających do Komisji. 

 

I KWARTAŁ 
Posiedzenie wyjazdowe na temat oceny stanu porządku i czystości na terenie gminy 
z udziałem pracownika UM. 
Ocena stopnia projektu poglądowego monitoringu, realizacji oraz planu rozwoju 
i wpływu monitoringu na poprawę bezpieczeństwa miasta Rzepina. 
Przegląd dróg gminnych w celu dokonania oceny stanu technicznego nawierzchni, 
poboczy i oznakowania – wizja terenowa. 

 

II KWARTAŁ Ocena realizacji przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rzepin, miejsca składowania odpadów, skuteczności pobierania opłat za wywóz 
śmieci oraz zaległości w opłatach za okres 01.07.2013 do 31.03.2014 r. 
Sprawy związane z bezpieczeństwem podczas wypoczynku letniego (plaże, kąpieliska) 
oraz użytkowania placów zabaw – wizja terenowa. 
Przegląd gminnych obiektów budowlanych: szkół, przedszkoli oraz świetlic Gminy pod 
względem ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa. 

 

III KWARTAŁ Analiza stanu bezpieczeństwa w gminie w pierwszym półroczu 2014 r., porównanie 
z wynikiem 2013 r. 
Stan techniczny oraz wygląd estetyczny przystanków komunikacji publicznej na terenie 
gminy – wizja terenowa. 
Analiza wyników doraźnej kontroli stanu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej 
w szkołach, przedszkolach, obiektach i świetlicach gminnych przeprowadzonej w II kw. 
bieżącego roku. 
Zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów i wyposażenia sprzętowego 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy Rzepin – wizja 
terenowa. 

 

IV KWARTAŁ 
(PAŹDZIERNIK)

Przygotowanie i stopień realizacji zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
i chodników w sezonie 2014/2015 r. 
Obrona cywilna, a bezpieczeństwo mieszkańców. Zadania gminy w sytuacjach 
kryzysowych. Działalność i ocena zespołu reagowania kryzysowego. 

 

Realizacja niektórych zagadnień będzie miała charakter wyjazdowy oraz realizacja niektórych tematów 
może ulec przesunięciu w poszczególnych kwartałach, jak również tematyka posiedzeń może zostać 
poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia.

Na bieżąco komisja będzie analizowała materiały i uchwały w sprawach objętych zakresem swego 
działania.

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/339/2014

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 28 lutego 2014 r.

Rada Miejska w Rzepinie

Komisja Oświaty, Kultury , Sportu i Rekreacji

Plan pracy Komisji na 2014 r. 

Termin Tematyka
Osoby zaproszone

I kwartał

Wdrożenie nauczania zintegrowanego w roku 
szkolnym 2014. (koszty wdrożenia systemu 
z uwzględnieniem możliwości lokalowo-
prawnych). 

Burmistrz Rzepina 
Z-ca Burmistrza 
Skarbnik UM 
Dyrektor ZEAS 
Dyrektorzy jednostek oświatowych

II kwartał 

Działalność świetlic wiejskich (sprawozdanie 
sołtysów o realizacji zadań i wydatkowaniu 
kosztów w 2013 roku; planowane zadaniach 
w b.r.). 
Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku 
szkolnego 2014/2015; analiza arkusza 
organizacyjnego szkół. 
Podsumowanie działalności MDK i MBP - 
realizacja zadań w roku 2013r. Informacja 
o planowanych zadaniach w b.r.). 

Burmistrz Rzepina 
Z-ca Burmistrza 
Skarbnik UM 
Sołtysi 
Pracownicy świetlic wiejskich 
Dyrektor ZEAS 
Dyrektorzy jednostek oświatowych 
Dyrektor MDK w Rzepinie 
Dyrektor MBP w Rzepinie

III kwartał 
i 

październik

Podsumowanie działalności organizacji, 
stowarzyszeń, klubów sportowych, Kół 
Gospodyń Wiejskich i innych grup 
działających na terenie Gminy Rzepin. 
Podsumowanie pracy szkół i przedszkoli 
w roku szkolnym 2013/2014. 
Przygotowanie do sezonu jesienno – 
zimowego. 

Burmistrz Rzepina 
Z-ca Burmistrza 
Skarbnik UM 
Dyrektor ZEAS 
Dyrektorzy jednostek oświatowych 
Prezesi oraz przedstawiciele organizacji, 
stowarzyszeń, klubów sportowych, Kół 
Gospodyń Wiejskich i innych grup 
działających na terenie Gminy Rzepin

Ponadto w pracy komisji przewidziano: 

- opiniowanie projektów uchwał 

- wizytacje obiektów placówek oświaty, sportu i rekreacji, świetlic wiejskich na terenie gminy Rzepin 

- sprawy bieżące

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęcieplanów pracy poszczególnychkomisji RadyMiejskiej w Rzepinie wyczerpujeobowiązekwynikającyz

art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnymmówiący m. in. o tym, że komisje

przedkładają Radzie swój plan pracy.

PrzewodniczącyRadyMiejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 62680DBE-478C-4B15-9486-20B5766BF604. Podpisany Strona 1




